2019年 12月 9日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

太陽のトマト麺「創業 14周年記念祭（太陽のラーメン・

太陽のチーズラーメンを 500円で提供）」に関するお知らせ

当社は、この度トマトラーメン専門店「太陽のトマト麺」において、12 月 13 日（金）、14 日（土）

の 2 日間限定で、太陽のラーメンと太陽のチーズラーメンを 500 円(税込)で販売する創業 14 周年記念

祭を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■キャンペーン概要

・実施期間：2019年 12月 13日(金)・14日(土)の 2日間限定

・販売店舗

東 京 都：錦糸町本店、荻窪支店、大塚北口支店、豊洲支店、新お茶の水支店、護国寺支店、

三田支店、本所吾妻橋スカイツリー支店、上野広小路支店、木場支店、新宿東宝ビル店、

渋谷道玄坂支店、下北沢支店、新宿ワシントンホテル支店、Next サンシャインシティ、

withチーズ新宿ミロード店、withチーズ原宿竹下通り店

神奈川県：京急川崎支店、十日市場支店、元住吉支店

大 阪 府：福島駅前支店、なんば御堂筋グランドビル支店

兵 庫 県：withチーズ三宮駅前店

・詳細内容：期間中、太陽のトマト麺全店において太陽のラーメンと太陽のチーズラーメンを 500円

(税込)で提供いたします。

        太陽のラーメン                   太陽のチーズラーメン

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上